ДОГОВОР №
ВОЗМЕЗДНОГО ОКАЗАНИЯ УСЛУГ
г. Барнаул

                                                         «      »                2022   г.

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Алтайский архитектурно-строительный  колледж», именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице директора  Баленко Виталия Антоновича, действующего на основании Устава,  с одной стороны, и краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «………………..», именуемый в дальнейшем  Заказчик, в лице директора …………………, действующего на основании Устава, с другой стороны, в соответствии с п.4 ч.1 ст.93 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 №44-ФЗ заключили настоящий договор  о нижеследующем:
1. Предмет договора

1.1. Исполнитель обязуется оказать услуги по организации участия в краевой олимпиаде «Техническая механика 2022» для студентов среднего профессионального образования, а Заказчик обязуется оплатить эту услугу. При этом Исполнитель вправе оказывать услугу самостоятельно или с привлечением третьих лиц.
1.2. Олимпиада состоится 21 апреля 2022 г. в 10 часов 00 минут, по адресу: Алтайский край, г. Барнаул, пр. Ленина,68.
2. Обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязуется выполнить услуги в объеме, соответствующем программе олимпиады.
2.2. Исполнитель несет ответственность за качество выполненных услуг.
2.3. Заказчик обязуется оплатить оказание услуги в соответствии с условиями настоящего Договора.
3. Размер и порядок оплаты
3.1. Стоимость очного участия в олимпиаде за 1-го  участника  составляет 2000 (две тысячи) рублей 00 копеек. Общее количество участников – 3 человека.
3.2. Всего стоимость услуг по настоящему договору составляет 6000 (Шесть тысяч) рублей 00 копеек.
3.3. Оплата по договору производится за счёт собственных средств учреждения, средств от приносящей доход деятельности путем перечисления денежных средств на расчетный счёт Исполнителя в срок не позднее 29 апреля 2022 года.
3.4. Цена договора является твердой и определяется на весь срок исполнения договора.

.

4. Срок действия договора
4.1. Договор считается заключенным и вступает в силу с момента подписания и действует до исполнения Сторонами своих обязательств.
4.2. Датой исполнения обязательств по настоящему договору считается дата подписания Заказчиком акта об оказании услуг.
5. Ответственность сторон
5.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств в соответствии с действующим законодательством.
5.2. В случае  нарушения  Заказчиком сроков оплаты, Исполнитель вправе потребовать оплату неустойки в размере 1/300 ставки рефинансирования ЦБ России за каждый день просрочки от неоплаченной суммы.
6. Дополнительные условия
6.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного Договора, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего законодательства.
6.2. При недостижении согласия споры подлежат разрешению в Арбитражном суде Алтайского края, в порядке, установленном действующим законодательством РФ.
6.3. Все изменения и дополнения к настоящему Договору являются действительными, если они совершены в письменной форме и заверены уполномоченными представителями Сторон.
6.4. Договор  составлен в двух экземплярах, которые имеют одинаковую юридическую силу и хранятся по одному экземпляру у каждой стороны.

7. Адреса, реквизиты и подписи Сторон

	ЗАКАЗЧИК

Директор
__________  /
МП
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Алтайский архитектурно-строительный колледж»

656015,  г. Барнаул, пр. Ленина, 68

тел. (3852) 567242

E-mail: aask@altask.ru
656015,  Алтайский край, г. Барнаул, пр. Ленина, 68
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(КГБПОУ "Алтайский архитектурно-строительный колледж" л/с 20176Щ38530)

ИНН 2224165147

КПП 222401001

ОГРН 1142224000930

ОКТМО 01701000

Р/С 03224643010000001700

К/С 40102810045370000009

ОТДЕЛЕНИЕ БАРНАУЛ БАНКА РОССИИ
//УФК

по Алтайскому краю   г. Барнаул

   БИК 010173001
Директор

                 ___________________/В.А.Баленко/

       (подпись)

М.П.